別記様式第１号（第８条関係）

   年     月     日

  文京区長  殿

（個人の場合）

              住  所  文京区○○１－１－１

              電話番号  ０３－１２３４－５６７８

氏  名  文京 太郎

（法人の場合）

主たる事務所の所在地  文京区○○１－１－１

              法人の名称  ○○○○○○○○

              電話番号   ０３－１２３４－５６７８

              代表者の氏名 文京 太郎

文京区チャレンジショップ地域貢献事業補助金交付申請書

文京区チャレンジショップ地域貢献事業補助金について、文京区チャレンジショップ

地域貢献事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し

ます。

記

１  事業名    ○○○○イベントの開催（○○○○商品の開発 等）

２  実施期間   ○○年○○月○○日 から ○○年○○月○○日 まで

３  交付申請額        金 １００，０００ 円

４  事業費

⑴ 総事業費               金  ２００，０００  円

⑵ 補助対象経費            金  １５０，０００  円

５  添付書類

 ⑴ 文京区チャレンジショップ地域貢献事業計画書（別紙１）

 ⑵ 文京区チャレンジショップ地域貢献事業収支予算書（別紙２）

←記名をお願いします。

※開業形態に合わせ

て、個人又は法人のい

ずれかに記載してく

ださい。

別紙１

文京区チャレンジショップ地域貢献事業計画書

○○年○○月○○日

事業名 ○○○○イベントの開催（○○○○商品の開発 等）

実施期間

   ○○年○○月○○日（ ） から

   ○○年○○月○○日（ ） まで       ○○   日間

事業内容

●企画内容

 ・○○○○イベントを開催する。

・○○○○商品を開発する。

●実施場所

 ○○○○店舗

●広報・ＰＲの方法

 ○○○○チラシの作成・配布

 ○○○○ホームページの作成、Facebook 等の活用

●期待される効果

 ・○○○○イベントの開催により、○○○○地域のにぎわいや

地域の活性化を図ることができる。

・○○○○商品の開発により、店舗の存する地域及び周辺エリア

の知名度が向上し、地域の魅力やエリア価値の向上を期待する

ことができる。

別紙２

文京区チャレンジショップ地域貢献事業収支予算書

○○年○○月○○日

収入額 支出額

（ 項  目 ）  （ 金 額 ： 円 ） （ 項  目 ）  （ 金 額 ： 円 ）

区補助金  100,000 円

参加料   20,000 円

（500 円×40 人）

自己資金  80,000 円

チラシ作成 10,000 円

謝礼金    40,000 円

備品購入費 50,000 円

消耗品費  20,000 円

人件費   50,000 円

（当該法人に所属する者の人件費）

諸経費   30,000 円

（郵送料、振込手数料、損害保険料、

撮影代、コピー代等）

計     ２００，０００円 計      ２００，０００円